2026.062E0700001.01.0008

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1715855

São Domingos do Norte

ERRATA - REFERENTE À PUBLICAÇÃO FEITA 
DO DIA 23/01/2026 NA PÁGINA 9 DO 
JORNAL DIO/ES, EDIÇÃO 26.653 - Id cidades: 
2026.064E0700001.16.0001

ONDE SE LÊ:  R$ 51.874,00  (cinquenta e um mil, 
oitocentos e setenta e quatro reais).

LEIA-SE: R$ 10.971,28 (dez mil, novecentos e 
setenta e um reais e vinte e oito centavos)

São Domingos do Norte/ES, 27 de janeiro de 2026.

Jardel P. Lopes Chodacki
Agente de Contratação

Protocolo 1716422

São Mateus

COMUNICADO - REABERTURA
PREGÃO ELETR. N° 049/2025
Considerando retificações promovidas no termo de